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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 
2021 for DJURS MØBLER ApS. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et 
retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det 
min opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, som 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
Nimtofte, den 30/6 2022 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Martin Møller-Laursen 
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Til kapitalejerne i DJURS MØBLER ApS 
Konklusion 
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for DJURS MØBLER ApS for perioden 1. januar - 
31. december 2021, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder 
anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet 
gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse 
standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af 
årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards 
Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd  (IESBA Code) og de 
yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser 
i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og 
egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere 
sikkerhed for vores konklusion. 
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det 
er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent 
med årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes 
at indeholde væsentlig fejlinformation.  
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Aarhus, den 30/6 2022 
 
Kovsted & Skovgård 
Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38751646 
 
 
René Ferrer Ruiz 
statsautoriseret revisor 
MNE nr.: mne33710 
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Selskabet DJURS MØBLER ApS 
Ramtenvej 7 
8581  Nimtofte 

  
  CVR-nr: 27 18 33 28 
  Stiftet: 13. april 2003 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
  
  
Direktion Martin Møller-Laursen 
  
Revisor  Kovsted & Skovgård 
 Statsautoriseret revisionspartnerselskab 
  Brunbjergvej 3  
  8240  Risskov 
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Hovedaktivitet 
Selskabets aktivitet er drift af møbelbutik. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Årets drift har forløbet sig som forventet, men årets resultat anses som værende utilfredsstillende.  
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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GENERELT 
 
Årsregnskabet for DJURS MØBLER ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af 
ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Generelt 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt 
levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes 
ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets 
forskydning i varebeholdningerne. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
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Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger 
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld 
og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor 
udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i 
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den 
del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat 
fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. 
Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, således at 
moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder. 
 
BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Goodwill 
Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledel- 
sens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskriv- 
ningsperioden, der udgør 10 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er 
tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtje- 
ningsprofil 
 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. 
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der 
afskrives ikke på grunde. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og 
revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.  
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 
tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og direkte lønforbrug. 

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og 
restværdier: 

  
 

Brugstid Restværdi 

Bygninger 10-25 år 29 % 
  
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 
 

3-5 år 0 % 

Aktiver med en kostpris på under kr. 30.700 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen 
i anskaffelsesåret.  
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Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. 
Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre 
driftsomkostninger. 
 
Materielle anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere end den 
regnskabsmæssige værdi. 
 
Kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser indregnes og måles efter den indre værdis 
metode. Indre værdis metode anvendes som en målemetode. 
 
I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser til den 
forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter 
modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer 
og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter 
overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. 
Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når 
eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet. 
 
Koncerngoodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af 
ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Koncerngoodwill afskrives lineært over 
afskrivningsperioden, der udgør 5-20 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er 
tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet 
indtjeningsprofil. 
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser med regnskabsmæssig negativ indre værdi 
måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang 
tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til 
at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under 
hensatte forpligtelser. 
 
Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser overføres under 
egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den 
regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser 
i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser. 
 
Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er 
lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger. 
 
Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af 
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under 
hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
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Udbytte 
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til 
udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt den 
aktuelle skattesats. 
 
Gældsforpligtelser 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende 
kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af 
lånets kursregulering på optagelsestidspunktet. 
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder, kapitalinteresser 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 2021 2020 
Note    
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 BRUTTORESULTAT  1.963.023 2.030.196 
   

 1 Personaleomkostninger  -1.998.013 -1.517.363 
   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  -128.682 -192.554 
     

 DRIFTSRESULTAT  -163.672 320.279 
   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  49.914 0 
   Andre finansielle indtægter  0 2.171 
   Andre finansielle omkostninger  -140.915 -179.464 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -254.673 142.986 
   

   Skat af årets resultat  66.008 -36.412 
     

 ÅRETS RESULTAT  -188.665 106.574      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  0 60.000 
   Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode  49.914 0 
   Overført resultat  -238.579 46.574 
     

 DISPONERET I ALT  -188.665 106.574      
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   Goodwill  0 51.836 
     

   Immaterielle anlægsaktiver  0 51.836 
     

   Grunde og bygninger  0 0 
   Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  66.829 143.671 
     

   Materielle anlægsaktiver  66.829 143.671 
     

   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  129.914 80.000 
     

 Finansielle anlægsaktiver  129.914 80.000      

   ANLÆGSAKTIVER  196.743 275.507 
     

   

   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  3.905.035 2.832.681 
     

 Varebeholdninger  3.905.035 2.832.681      

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  162.339 230.860 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  216.275 2.810.001 
   Selskabsskat  26.000 0 
   Andre tilgodehavender  300.781 85.113 
   Udskudt skatteaktiv  77.231 11.223 
   Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse  0 43.312 
   Periodeafgrænsningsposter  0 238.112 
     

 Tilgodehavender  782.626 3.418.621      

   Likvide beholdninger  30.132 5.499 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  4.717.793 6.256.801 
     

   

 AKTIVER  4.914.536 6.532.308 
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 
   Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  49.914 0 
   Overført resultat  -80.832 157.747 
   Forslag til udbytte for regnskabsåret  0 60.000 
     

   EGENKAPITAL  94.082 342.747 
     

   

   Prioritetsgæld  0 2.414.414 
     

 2 Langfristede gældsforpligtelser  0 2.414.414 
     

   Kreditinstitutter  426.466 236.428 
   Modtagne forudbetalinger fra kunder  994.546 850.545 
   Leverandører af varer og tjenesteydelser  1.885.874 1.600.706 
   Gæld til tilknyttede virksomheder  46.776 39.999 
   Anden gæld  1.458.022 1.047.469 
   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  8.770 0 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  4.820.454 3.775.147 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  4.820.454 6.189.561 
     

   

 PASSIVER  4.914.536 6.532.308 
     

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 Virksomhedskapital primo  125.000 125.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  125.000 125.000      

 Årets bevægelse, resultatdisponering  49.914 0 
     

 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo  49.914 0      

 Overført resultat, primo  157.747 111.173 
 Årets resultat  -238.579 106.574 
 Foreslået udbytte  0 -60.000 
     

 Overført resultat ultimo  -80.832 157.747      

 Foreslået udbytte  0 60.000 
     

 Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo  0 60.000      

   EGENKAPITAL  94.082 342.747 
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 1 Personaleomkostninger  
 Antal personer beskæftiget  5 5 

   

 Lønninger  1.767.118 1.375.573 
 Pensioner  114.502 112.119 
 Andre omkostninger til social sikring  116.393 29.671 
     

 1.998.013 1.517.363 
     

   

   

 Gæld i alt Restgæld 
 primo efter 5 år 
 2 Langfristede gældsforpligtelser  
   
 Prioritetsgæld  2.414.414 0 
     

 2.414.414 0 
     

   

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Selskabet har samlede leasingforpligtelser for 479 t.kr. pr. balancedagen.  
 
Selskabet kautionerer for datterselskabets mellemværende med pengeinstitut. 
 
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk 
med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til 
at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. 
 

   

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant t.kr. 1.670 i nuværende og fremtidige erhvervelser 
af goodwill, driftsmateriel, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser efter 
reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af 
virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2021 t. kr. 4.134. 

   

 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 6
M

3W
B-

YW
P3

H
-D

08
2J

-1
SC

X4
-T

EG
E1

-B
4J

Y3



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Laursen
Adm. direktør
Serienummer: CVR:27183328-RID:24183994
IP: 5.186.xxx.xxx
2022-06-30 15:11:07 UTC

René Ferrer Ruiz
Statsautoriseret revisor
Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914
IP: 87.54.xxx.xxx
2022-06-30 15:13:09 UTC

Martin Laursen
Dirigent
Serienummer: CVR:27183328-RID:24183994
IP: 5.186.xxx.xxx
2022-06-30 15:28:57 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 6
M

3W
B-

YW
P3

H
-D

08
2J

-1
SC

X4
-T

EG
E1

-B
4J

Y3



  
 
 
 
 
 
 5CduhBQ6+2HGeRTdPM9ALvxqXf6rIVaMCErH2B9VED8=


 
QRiFNhHhiTyHPPRIaEzdnMFfc5h+gJIBZ0XK27ZAs/oZ440LOkO5wab/KrcjAshRXgNgXYhDDvS4
MNM3xEALYHFjX71yiZFElX8Voej5LribXWSDzbYlaQPY5fi/UHgqY+Q1FfaGIfXMxHPQa6/M2SYq
avpJqfT9Or8iJARD6Ue7S7oD3V1TJ6aQn47t6j9VHusqaxHkgTyCgzHyhMsTYnb9Ra3T14MBtstG
UHtQP9LiSNupKLjftlEpE0BQuuJ4VSdFB0RodKUPI9hNdNNQkH0gy/pLjYcc27l0TYGC5yLbwQOk
MHGbKeiM5D4aanRgv0U7Rko07WeF+FNDMukoyg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTM2NjYxNTA=
  document_digests 
  _challenge NExKQzQtWjJROE4tOEU2R1otMUVVN1ktRFhFWlEtWE5MUVk=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0zMCAxNToxMDozMSswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 ka56CPNFAFIiMuYP+/0AeE+dtPWVQjr6bdvJA1liZb8=


 
hJb9wnqtjCtZ/04ZQRTOgIJx0N0q9FgvZT4Qims2P/qdqEiFXJh30vMhnRvfcomyA8F2pBOww9vQ
KASYks18SgzqPh3/NQlwGbkFVOrA6A4ZLRWiERl/vHJIzHT3ZW81SvQ52oE+mfFyQXXoFojheUxR
0FBpgbZ5qJCW8BUvzsuHbIxQ78pK7FSdQePpuntgb07F374U0Z3dSFJKEQnxpPYputkBCy4r+KxW
oO2BYh2Z8fvY18XJfW5Qc30qJx/0L2vslVTaz+W/IbQeBTbiJkPqpgM+ZFWk59A394Ji4hOyHJ9a
fd7d0t0GPFwDu0zwcVAFwqbUiN3xcPmgMoNw6A==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRNMk5qWXhOVEU9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge U1VVMU5FOHROelZVU2tZdE0wNVJUVU10UlZrMlNFVXRWbGhKUWxjdE0wY3dTMVk9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IEp1biAzMCAxNzoxMzowMyBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 fr+86+184KS2Lsfmhe+YpHvUswMsHyp/yFCzsjKtJV8=


 
RZWjJdwnm+ZZCCpSxZtO8kjWzOT7EtXKCijKD1dwJDSt357UwDoqNuaS6IpsJFZm6L58ansjBC+o
wr9JTtbqFNDZ6pHVNV8pJ3jBzNwUtrmVK6H1dd8xoQDSqsKzSq3zjiu0U3Hgq9cxEW2OGfuLefYL
cbwFxUurrW13nJJQakeGFZpU18a2HtalcKs3bKium2r/lsLih6oNzP/sKkd8cVzQTsBh2zlog9Ev
5fJyxpNl24RU1TSQpSYqV+6amw4ZLiR1coJ8rxexqqd1TBPJ6ep0bifNDKvnEk8QS58LTnH0/Ezr
E2YTdCLLJ5wtVlk79DyPt3tLkzJ3vsfxGjHmkQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTM2NjYxNTA=
  document_digests W3sia2V5IjoiS1NZRkwtNUwwSTAtVUQzM0stTjdRQ0QtM1VJN0YtOEdZTzgiLCJkaWdlc3QiOiJlNTlkODEyZWE4Y2VhN2NlZWNiYTFlNjAxMDU1ZmI5ODFjNjBjZDllMjU1ZjdjZTRhMGJkMWZiYTgwOTBkNTljIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiNk0zV0ItWVdQM0gtRDA4MkotMVNDWDQtVEVHRTEtQjRKWTMiLCJkaWdlc3QiOiJkMDI2OWI1MTliNWRjMTIwM2M2ZGMxZTdlYzdmMDRmZGZkZmQzMjhhZGM5NmYzNzk4M2ViNjg0ZmJkMzg2YjdkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Mk9ZRzYtWThXRVQtTlpUSkotWEhBNjMtQ001UzgtWFdPTjc=
  TimeStamp MjAyMi0wNi0zMCAxNToyODoyOSswMDAw

            


{"documentKey":"6M3WB-YWP3H-D082J-1SCX4-TEGE1-B4JY3","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2022-06-30T15:11:07Z","subtype":null,"ip":"5.186.36.216","signatureLines":[{"role":"adm. direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3f941e06b5778300.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:27183328-RID:24183994","type":"nemid","signerName":"Martin Laursen"},{"signTime":"2022-06-30T15:13:09Z","subtype":null,"ip":"87.54.61.230","signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd40351affa1c2e.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:38751646-RID:70460914","type":"nemid","signerName":"René Ferrer Ruiz"},{"signTime":"2022-06-30T15:28:57Z","subtype":null,"ip":"5.186.36.216","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fec675383fae75e.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:27183328-RID:24183994","type":"nemid","signerName":"Martin Laursen"}]}


 ========================= ================== ============== =================================================================================================== 
  Time                      Name               IP             Activity                                                                                           
 ========================= ================== ============== =================================================================================================== 
  2022-06-30 14:54:44 UTC   René Ferrer Ruiz   87.54.61.230   The document was created                                                                           
  2022-06-30 14:54:45 UTC   René Ferrer Ruiz   87.54.61.230   A signing link was activated for "Martin Laursen"                                                  
  2022-06-30 14:54:45 UTC   René Ferrer Ruiz   87.54.61.230   A signing link was activated for "René Ferrer Ruiz"                                                
  2022-06-30 14:54:46 UTC   René Ferrer Ruiz                  A signing request email was sent to "Martin Laursen" at "martinlaursen333@gmail.com"               
  2022-06-30 15:09:59 UTC   Martin Laursen     104.28.45.4    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2022-06-30 15:10:00 UTC   Martin Laursen     5.186.36.216   The document was viewed by the signer                                                              
  2022-06-30 15:10:35 UTC   Penneo system      5.186.36.216   The document was viewed                                                                            
  2022-06-30 15:10:35 UTC   Penneo system      5.186.36.216   The document was viewed                                                                            
  2022-06-30 15:10:35 UTC   Penneo system      5.186.36.216   The document was viewed                                                                            
  2022-06-30 15:10:35 UTC   Penneo system      5.186.36.216   The document was viewed                                                                            
  2022-06-30 15:10:35 UTC   Penneo system      5.186.36.216   The document was viewed                                                                            
  2022-06-30 15:10:35 UTC   Penneo system      5.186.36.216   The document was viewed                                                                            
  2022-06-30 15:10:35 UTC   Penneo system      5.186.36.216   The document was viewed                                                                            
  2022-06-30 15:10:35 UTC   Penneo system      5.186.36.216   The document was viewed                                                                            
  2022-06-30 15:10:35 UTC   Penneo system      5.186.36.216   The document was viewed                                                                            
  2022-06-30 15:10:35 UTC   Penneo system      5.186.36.216   The document was viewed                                                                            
  2022-06-30 15:10:35 UTC   Penneo system      5.186.36.216   The document was viewed                                                                            
  2022-06-30 15:10:35 UTC   Penneo system      5.186.36.216   The document was viewed                                                                            
  2022-06-30 15:10:35 UTC   Penneo system      5.186.36.216   The document was viewed                                                                            
  2022-06-30 15:10:35 UTC   Penneo system      5.186.36.216   The document was viewed                                                                            
  2022-06-30 15:10:35 UTC   Penneo system      5.186.36.216   The document was viewed                                                                            
  2022-06-30 15:10:37 UTC   Penneo system      5.186.36.216   The document was viewed                                                                            
  2022-06-30 15:11:07 UTC   Martin Laursen     5.186.36.216   The signer signed the document as dirigent, adm. direktør, adm. direktør, adm. direktør, dirigent  
  2022-06-30 15:11:08 UTC   René Ferrer Ruiz                  A signing request email was sent to "René Ferrer Ruiz" at "rfr@kovsted.dk"                         
  2022-06-30 15:12:47 UTC   René Ferrer Ruiz   87.54.61.230   The document was viewed by the signer                                                              
  2022-06-30 15:12:51 UTC   René Ferrer Ruiz   87.54.61.230   The document was viewed                                                                            
  2022-06-30 15:13:09 UTC   René Ferrer Ruiz   87.54.61.230   The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor               
  2022-06-30 15:13:10 UTC   René Ferrer Ruiz                  A signing request email was sent to "Martin Laursen" at "martinlaursen333@gmail.com"               
  2022-06-30 15:27:57 UTC   Martin Laursen     104.28.45.4    The signing request email was opened by the signer                                                 
  2022-06-30 15:27:58 UTC   Martin Laursen     5.186.36.216   The document was viewed by the signer                                                              
  2022-06-30 15:28:27 UTC   Penneo system      5.186.36.216   The document was viewed                                                                            
  2022-06-30 15:28:27 UTC   Penneo system      5.186.36.216   The document was viewed                                                                            
  2022-06-30 15:28:27 UTC   Penneo system      5.186.36.216   The document was viewed                                                                            
  2022-06-30 15:28:27 UTC   Penneo system      5.186.36.216   The document was viewed                                                                            
  2022-06-30 15:28:27 UTC   Penneo system      5.186.36.216   The document was viewed                                                                            
  2022-06-30 15:28:27 UTC   Penneo system      5.186.36.216   The document was viewed                                                                            
  2022-06-30 15:28:27 UTC   Penneo system      5.186.36.216   The document was viewed                                                                            
  2022-06-30 15:28:27 UTC   Penneo system      5.186.36.216   The document was viewed                                                                            
  2022-06-30 15:28:27 UTC   Penneo system      5.186.36.216   The document was viewed                                                                            
  2022-06-30 15:28:27 UTC   Penneo system      5.186.36.216   The document was viewed                                                                            
  2022-06-30 15:28:27 UTC   Penneo system      5.186.36.216   The document was viewed                                                                            
  2022-06-30 15:28:27 UTC   Penneo system      5.186.36.216   The document was viewed                                                                            
  2022-06-30 15:28:27 UTC   Penneo system      5.186.36.216   The document was viewed                                                                            
  2022-06-30 15:28:27 UTC   Penneo system      5.186.36.216   The document was viewed                                                                            
  2022-06-30 15:28:27 UTC   Penneo system      5.186.36.216   The document was viewed                                                                            
  2022-06-30 15:28:27 UTC   Penneo system      5.186.36.216   The document was viewed                                                                            
  2022-06-30 15:28:57 UTC   Penneo system      5.186.36.216   The document signing process was completed                                                         
  2022-06-30 15:28:57 UTC   Martin Laursen     5.186.36.216   The signer signed the document as dirigent, adm. direktør, adm. direktør, adm. direktør, dirigent  
 ========================= ================== ============== =================================================================================================== 


		2022-06-30T15:29:30+0000
	Original document certified by Penneo




